

19.08.2020r.

## LIST REFERENCYJNY

Z Asseco Business Solutions S.A. współpracujemy od 2018 roku, kiedy to w naszej firmie został wdrożony system Softlab ERP by Asseco. Od tamtej pory system został wdrożony również w 2 innych spółkach z grupy Consilio tj. Consilio Poznań oraz Histamed. Obecnie wykorzystujemy 3 moduły systemu, tj. Logistyka i Sprzedaż, Finanse i Księgowość, oraz Środki Trwałe, i bardzo cenimy sobie pełną i niezawodną integrację pomiędzy poszczególnymi modułami

Bez wątplenia, dzięki zastosowaniu Softlab ERP by Asseco grupa Consilio uzyskała liczne korzyści. Moduł Logistyka i Sprzedaż pozwolił nam usystematyzować proces sprzedaży, co w połączeniu z przejrzystym interfejsem aplikacji znacznie usprawniło pracę działu handlowego. Nasi pracownicy cenią sobie również łatwy dostęp do informacji źródłowych oraz możliwość tworzenia analiz ad hoc przez użytkownika. Bardzo istotne dla nas było zintegrowanie Softlab ERP by Asseco z wykorzystywanymi przez nas systemami zewnętrznymi, w szczególności z systemami do obsługi laboratoriów diagnostycznych, co przyczyniło się do znaczącego usprawnienia wymiany danych. Nie bez znaczenia jest dla nas także szeroki zakres współpracy systemu z pakietem Microsoft Office.

W obszarze finansowo-księgowym Softlab ERP by Asseco przyczynił się do zautomatyzowania pracy i w konsekwencji do skrócenia czasu potrzebnego na jej wykonanie. Po pierwsze, dzięki automatyzacji procesów księgowych skróceniu uległ czas rejestracji dokumentów zakupu. Po drugie, skrócono również czas realizacji procedur zamknięcia okresu finansowego i rozliczenia podatków. Co więcej, udało nam się zautomatyzować i skrócić proces rozliczenia rozrachunków, a moduł Środki Trwałe pozwolił na usprawnienie zarządzania majątkiem trwałym.

Podsumowując, rekomendujemy system Softlab ERP by Asseco jako kompleksowe rozwiązanie, które pozwala na centralizację i automatyzację operacji przedsiębiorstwa. W naszej ocenie Asseco Business Solutions S.A. to solidny dostawca, który nie tylko tworzy zaawansowane rozwiązania informatyczne, ale także wdraża je z najwyższą starannością.

Z poważaniem:



Piotr Zelek

Główny Księgowy

Diagnostyka Consilio Sp. z o.o.

**DIAGNOSTYKA**  
CONSILIO SP. Z O.O.  
93-357 Łódź ul. Kosynierów Gdyńskich 61A  
NIP: 5213519763, REGON: 141757484